
ZARZĄDZENIE NR 649 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków do zgłoszenia do Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków oraz powołania komisji ds. weryfikacji  wniosków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40) w związku z Uchwałą nr 
232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu odbudowy Zabytków, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków  do zgłoszenia do  Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze wraz ze wzorem wniosku o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków stanowi załącznik 
do zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję ds. weryfikacji wniosków  do zgłoszenia do Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w składzie: 

1) Magdalena Walkowiak – przewodnicząca 

2) Aleksander Hendrzyk - Majewski – członek 

3) Jakub Strzelecki – członek 

§ 4. Zadaniem Komisji jest weryfikacja wniosków złożonych w niniejszym naborze 
oraz przedłożenie Wójtowi Gminy Mieścisko propozycji wniosków do zgłoszenia do 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5D40CE-E418-4F0A-9270-784FAB73D19C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 649 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 18 stycznia 2023 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW 
DO ZGŁOSZENIA DO RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW 

Gmina Mieścisko ogłasza nabór wniosków, które zostaną zgłoszone do dofinansowania 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w formie dotacji. 

1. Warunkiem przyjęcia wniosku o przyznanie dotacji jest: 

a) wypełnienie formularza stanowiącego załącznik do niniejszego ogłoszenia, 

b) załączenie dokumentu potwierdzającego wpis danego zabytku do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków, 

c) załączenie dokumentu potwierdzającego prawo do reprezentowania podmiotu. 

2. Wnioskodawca może złożyć jeden wniosek na maksymalną kwotę 500 000 złotych 
na budynek będący zabytkiem. 

3. Wniosek należy złożyć do 26 stycznia 2023 roku do godziny 15:00 do Urzędu 
Gminy Mieścisko osobiście lub pocztą (o zachowaniu terminu decyduje data wpływu do 
Urzędu). 

4. Wniosek musi być opieczętowany i podpisany przez osobę/osoby, która/e zgodnie 
z postanowieniami statutu wnioskodawcy lub innego aktu określającego sposób jego 
reprezentacji jest/są uprawnione do reprezentowania podmiotu i zaciągania w jego 
imieniu zobowiązań finansowych oraz zawierania umów. 

5. Wyboru wniosków do zgłoszenia do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
dokonuje Wójt Gminy Mieścisko na podstawie kolejności zgłoszeń kompletnych 
wniosków. 

6. Od rozstrzygnięcia niniejszego naboru nie przysługuje odwołanie. 

7. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. W przypadku 
nieuzyskania przez Gminę Mieścisko dofinansowania lub niepodjęcia przez Radę Gminy 
Mieścisko uchwały o udzieleniu dotacji nie zostanie ona przyznana. 

8. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy podpisanej pomiędzy 
wnioskodawcą a Gminą Mieścisko. Umowa określać będzie szczegółowe warunki 
realizacji, finansowania i rozliczenia zadania pomiędzy wnioskodawcą a Gminą. 

9. Przed podpisaniem umowy wnioskodawca zobowiązany jest dostarczyć Gminie 
kompletną dokumentację techniczną zawierającą wszelkie uzgodnienia, zgody 
i pozwolenia na realizację zadania określonego we wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5D40CE-E418-4F0A-9270-784FAB73D19C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

 

WNIOSEK  

proponowany do zgłoszenia do dofinansowania w formie dotacji  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Dane wnioskodawcy 

NAZWA WNIOSKODAWCY: 
 

ADRES: 
 
 
 

REGON:  

NIP:  

DANE ZABYTKU, NA KTÓRY SKŁADANY JEST WNIOSEK: 
 
 

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO: 
 

OPIS INWESTYCJI1: 
 
 
 

PRZEWIDYWANY OKRES REALIZACJI (w miesiącach): 

PRZEWIDYWANY TERMIN ZAKOŃCZENIA INWESTYCJI: 

PRZEWIDYWANA WARTOŚĆ INWESTYCJI:  

DEKLAROWANA KWOTA UDZIAŁU WŁASNEGO: 

PLANOWANY TERMIN OGŁOSZENIA POSTĘPOWANIA ZAKUPOWEGO: 

 

Dane osoby upoważnionej do kontaktu 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………. 

Telefon: ………………………………………………………………….. 

Adres e-mail: ………………………………………………………….. 

 

Oświadczam, że znane są mi zapisy Regulaminu Rządowego Programu Odnowy Zabytków i w 

przypadku otrzymania dotacji w ramach Programu, zobowiązuje się do ich przestrzegania, z 

zastrzeżeniem, że szczegółowe zasady realizacji zadania określone zostaną w umowie o przyznaniu 

dotacji. 

 

………………………………………                                                                       ………………………………………….. 

(miejscowość, data)                                                                                    (podpis wnioskodawcy) 

                                                           
1 Opis inwestycji (max. 2500 znaków – bez spacji) – jest to pole tekstowe, w którym należy wskazać najważniejsze informacje 

charakteryzujące inwestycję np. wykaz działań planowanych w ramach realizacji inwestycji. Nie należy w tym polu powtarzać 
nazwy inwestycji wpisanej wcześniej w polu „Nazwa inwestycji”. Inwestycje w tym polu należy opisać hasłowo bez zdań 
wprowadzających typu: „Chcielibyśmy zgłosić do dofinansowania…”; należy opisać stopień zaawansowania prac 
przygotowawczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5D40CE-E418-4F0A-9270-784FAB73D19C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Zalacznik 1.1 WNIOSEK do Załącznika 1

